39,500,000.00

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E） 39,500,000.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 不适用

担保情况说明 无

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

√适用 □不适用

1. 排污信息

√适用 □不适用

根据杭州市生态环境局公布的《杭州市 2019 年重点排污单位名录》，公司被列入其他重点排

污单位，公司已按照政府部门要求取得排污许可证，并严格按证排污，同时已按相关部门要求按

时缴纳环境保护税。

2. 防治污染设施的建设和运行情况

√适用 □不适用

公司按照项目建设环评报告书及环评批复的相关要求，配置了相应的环保设施，各项环保处

理设施正常运行。

2019 年半年度报告

27 / 161

3. 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

√适用 □不适用

公司建设项目均按照要求开展了环境影响评价，并依法完成环保验收。2019年 6月，公司收

到杭州市生态环境将临安分局的《关于杭州华正新材料有限公司年产 650 万平方米高频高速覆铜

板青山湖基地二期建设项目环境影响报告表审查意见的函》的批复文件。

4. 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

公司建立了环保风险应急机制，编制了《浙江华正新材料股份有限公司突发环境事件应急预

案》，并在杭州市余杭区环境保护局进行了备案，备案编号：330110-2018-103-M。

5. 环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司按照国家和地方的要求定期开展环境监测，并取得相应的监测报告。

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

28 / 161

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有

限售

条件

股份

56,953,237 43.59   -1,320,000 -1,320,000 55,633,237 43.01

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

3、其

他内

资持

股

56,953,237 43.59   -1,320,000 -1,320,000 55,633,237 43.01

其中：

境内

非国

有法

人持

股

55,633,237 42.58   55,633,237 43.01

境内

自然

人持

股

1,320,000 1.01   -1,320,000 -1,320,000

4、外

资持

股

其中：

境外

法人

持股

境外

自然

人持

股

二、无 73,716,763 56.41   73,716,763 56.99

2019 年半年度报告

29 / 161

限 售

条 件

流 通

股份

1、人

民币

普通

股

73,716,763 56.41   73,716,763 56.99

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、股

份总

数

130,670,000 100.00   -1,320,000 -1,320,000 129,350,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内,公司回购注销了2018年限制性股票激励计划涉及的132万股限制性股票,公司股本

由 13,067 万股减少至 12,935 万股，且于 2019 年 4月 18 日完成了注册资本工商变更手续。

公司 2018 年限制性股票激励计划实施的具体情况详见公司刊登于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的相关公告。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

刘涛 100,000 100,000 0 0 限制性股权

激励计划回

购注销

/

郭江程 100,000 100,000 0 0 限制性股权

激励计划回

购注销

/

2019 年半年度报告

30 / 161

吴丽芬 60,000 60,000 0 0 限制性股权

激励计划回

购注销